
 

Муниципальное  казённое   учреждение 

«Управление образования  Администрации 

Молчановского  района  Томской  области» 

муниципальное  автономное  общеобразовательное  учреждение 

«Молчановская  средняя  общеобразовательная  школа№1» 
 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.                                    с. Молчаново                                       №40 

 

О создании бракеражной комиссии  

по контролю за качеством  приготовления пищи, соблюдением технологии 

приготовления пищи и выполнением санитарно-гигиенических требований. 

 

 

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 

«О качестве и безопасности пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 

20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в российской Федерации» в части 

совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения качества 

пищевых продуктов»; в целях контроля за качеством приготовления пищи, 

соблюдением технологии приготовления пищи и выполнением санитарно-

гигиенических требований. 

приказываю: 

 1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством приготовления 

пищи, соблюдением технологии приготовления пищи и выполнением санитарно- 

гигиенических требований в следующем составе: 

- председатель комиссии Кологривова Татьяна Сергеевна, 

Члены комиссии: 

1. Стальмакова Лариса Владимировна- главный бухгалтер, 

2. Волкова Наталья Ивановна – заведующая школьной столовой, 

3. Смольникова Алена Павловна –повар школьной столовой, 

4. Погодина Оксана Геннадьевна – повар школьной столовой, 

5. Сердитова Оксана Михайловна – повар школьной столовой,         

6. Жданова Наталья Георгиевна – медицинская сестра (по согласованию), 

 

     2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

              Директор                                Т.С.Кологривова 

 

С приказом ознакомлены: 

Стальмакова Л.В. 



Волкова Н.И. 

Смольникова А.П. 

Погодина О.Г. 

Сердитова О.М. 

Жданова Н.Г. 

 


	Муниципальное  казённое   учреждение

